16-02-2024 01:17:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se da limpeza do canteiro central da av mencionada, por toda seu extensão, pois a grama está alta
dificultando a visibilidade dos motoristas e pedestres. Além de estar acumulando lixo.

limpeza/capina/roçagem de canteiro central

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2018

AVENIDA IPÊ, JARAGUÁ, 38.413-015, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: POR TODA
EXTENSÃO DO CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10107/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total